ỦY BAN NHÂN DÂN\
XÃ THANH XUÂN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  17   /TB-UBND Thanh Xuân, ngày 10 tháng 4 năm 2023

THÔNG BÁO
Kết quả thực hiện, giải quyết thủ tục hành chính của

UBND xã Thanh Xuân
(Từ ngày 01/03/2023 đến ngày 31/03/2023)

Thực hiện Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày 23 tháng 4 năm 2018 của
Chính phủ về thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ
tục hành chính và Nghị định số 107/2021/NĐ-CP ngày 06 tháng 12 năm 2021
của Chính phủ sửa đổi Nghị định 61/2018/NĐ-CP về thực hiện cơ chế một cửa,
một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành chính.

UBND xã Thanh Xuân  thông báo kết quả thực hiện, giải quyết thủ tục hành
chính của UBND xã từ ngày 01/03/2023 đến hết ngày 31/02/2023.

(Chi tiết có Phụ lục đính kèm).

UBND xã Thanh Xuân trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- TT. Đảng ủy; TTHĐND xã;
- Lãnh đạo UBND xã;
- CBCC xã;
- Trang thông tin điện tử xã;
- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

CHỦ TỊCH

Bùi Văn Tô

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-04-10T14:41:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Bùi Văn Tô<buivanto@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-04-10T14:43:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Bùi Văn Tô<buivanto@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!